
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE V RÁMCI ČÁSTI B 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název zadavatele: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, 
V Kolonii 1804 

Sídlo zadavatele: V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 

IČO zadavatele: 14451026 

Název veřejné zakázky: Zavádění inovativních metod do výuky SOŠ a SOU Nymburk 

Část veřejné zakázky: Část „B“ – Server a posílení sítí 

Režim a druh zadávacího 
řízení: 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v podlimitním režimu 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení 

Datum zahájení: 15. května 2023 

(dále jen „Zadavatel“; dále jen „Veřejná zakázka“) 

Zadavatelem bylo dne 15. května 2023 zahájeno zjednodušené podlimitní řízení s názvem 
„Zavádění inovativních metod do výuky SOŠ a SOU Nymburk“. V rámci části B tohoto 
zadávacího řízení Zadavatel obdržel nabídku následujícího dodavatele. 

Seznam dodavatelů: 

Poř. č. 
dodavatele Dodavatel a jeho identifikace 

1. RELIA, s.r.o., se sídlem Komenského 39/4, 29001 Poděbrady, 
IČO 47551313 

Výsledek hodnocení: 

Hodnotící komise v souladu s § 122 odst. 2 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném a účinném znění, neprováděla hodnocení, protože by hodnotila nabídku 
jediného dodavatele. 

Zadavatel dne 14.07.2023 rozhodl o výběru jediného dodavatele, a to z důvodu, že tento 
dodavatel splnil podmínky účasti v části B zadávacího řízení v plném rozsahu. 

Rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele tvoří Přílohu č. 1 tohoto oznámení. 

Vybraný dodavatel: 

Poř. č. 
dodavatele Dodavatel a jeho identifikace 

1. RELIA, s.r.o., se sídlem Komenského 39/4, 29001 Poděbrady, IČO 
47551313 

 



Nabídková cena vybraného dodavatele, tj. RELIA, s.r.o., se sídlem Komenského 39/4, 
29001 Poděbrady, IČO 47551313, činí: 549 526,- Kč bez DPH. 

Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k uzavření smlouvy. 

V Praze dne 19. července 2023 

Za Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804 

BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

Příloha č. 1: Rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele v rámci části B zadávacího řízení 


	Nabídková cena vybraného dodavatele, tj. RELIA, s.r.o., se sídlem Komenského 39/4, 29001 Poděbrady, IČO 47551313, činí: 549 526,- Kč bez DPH.
	Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k uzavření smlouvy.
	Za Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804
	BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

